
KAJOT CUP 2013 byl oslavou 
sportu a zábavy
Hotel Tennis Club v Prostějově hostil 20.6 2013 již 5. ročník tradičního tenisového 
turnaje KAJOT CUP. V přátelské a neformální atmosféře se zde sešli zástupci 
zábavního a loterijního průmyslu z Česka i Slovenska, aby zúročili natrénované 
hodiny a poměřili síly s přáteli na kurtu. Přes úporné vedro se všichni sportovci 
snažili ze všech sil bojovat o některou ze zajímavých cen. Vítězi turnaje se stala 
dvojice Paĺo Hric – Pazúrik a Leoš Filippi, která ve fi nále porazila tandem Martin 
Charvát a Jan Balous. Třetí místo obsadili Radim Jüttner a Siniša Tri� ovič.



K úspěchu akce přispělo tradičně kvalitní zázemí, které 
akci vytvořil Hotel Tennis Club, který hostí každoročně 
nejvýznamnější tenisové akce v republice. Tradice KAJOT 
CUP v tomto skvělém areálu začala a také zde pokračuje. 
Pro mnoho hráčů byl určitě zážitek hrát na kurtech, kde 
před nimi hrály osobnosti jako Ivan Lendl, Björn Borg, Tomáš 
Berdych či Petra Kvitová.

Děkujeme všem zúčastněným za podíl 
na skvělé atmosféře a těšíme se spolu
s Vámi na KAJOT Cup 2014.

2
4
6
6
-0

8
-1

3


